



# LILLEHAMMER MOTORSYKKEKLUBB

www.lillehammer.mc.no

**Sak:** Styremøte 2-2019  
**Møtested:** Lillehammer Bibliotek  
**Møtedato:** 29.04.2019  
**Tilstede:** Kari Søyland Haugødegård, Nils Ormvold, Håvard Bråten, Øyvind Hjelvik, Jan Helge Høgvoll (delvis), Hans-Petter Haugsrud (delvis)  
**Fraværende:** Stein Eriksen  
**Referent:** Nils Ormvold  
**Neste møte:** Ikke bestemt

Saksnr.	Sak	Oppfølging
2019-06	<p><b>Introduksjon til kjøreteknikk på grus</b></p> <p>Jan Helge og Hans Petter vil arrangere en «grus-kveld» i Hovemoen der tema vil være introduksjon til kjøreteknikk på grus. Kjøringen vil foregå på et flatt grusområde samt deler av crossbana. Stikkord:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- sving- og bremseteknikk</li><li>- stå- og sittestilling samt tilpasning av betjeningsorganer</li><li>- stopp/oppstart i bakke</li><li>- oppreising av veltet MC</li></ul> <p>Erfaringsmessig kan man gå overende, noe deltakerne må tenke på i valg av MC.</p> <p>Aktuell dato/klokkeslett er mandag 3. juni kl. 18:00. LMK vil dekke baneleie for deltakerne.</p> <p>Øyvind sender ut informasjon om arrangementet. Påmelding innen 27. mai til Jan Helge Høgvoll.</p> <p>Nils publisere en nyhetssak på nettsidene.</p>	
2019-07	<p><b>Rustløsning i Elvedalen</b></p> <p>Det blir også i år rustløsning/kjøretrening i Elvedalen. Tidspunkt er bestemt til 23. mai kl. 18:00 og det vil også i år bli kjøring både på asfalt og grus. Avreise fra Strandtorget kl. 17:00.</p> <p>Geir Enger og Bjørn Egil Karlsen deltar som arrangør/instruktør.</p> <p>Arrangører er NAF MC Mjøsa, BMW-klubben Gjøvik &amp; omegn og LMK.</p> <p>Nils publisere en nyhetssak på nettsidene.</p>	
2019-08	<p><b>Motorkonvoien 2019</b></p> <p>I forb. med åpning av ny avdeling på Vegmuseet arrangeres det konvoier med veterankjøretøyer, som alle møtes på Lillehammer til åpningen søndag 9. juni.</p>	



# LILLEHAMMER MOTORSYKKEKLUBB

[www.lillehammer.mc.no](http://www.lillehammer.mc.no)

	<p>Vi foreslår at medlemmer av LMK som disponerer veteranmotorsykler, deltar på siste del av konvoien. Øyvind sender ut informasjon til alle medlemmer når han har forslag til opplegg klart.</p>	
--	---	--